
UCHWAŁA NR XX/168/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi p. H.G. na działalność Burmistrza Sośnicowic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeksu postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256) Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana H.G. z dnia 30 marca 2020 r. na działalność Burmistrza 
Sośnicowic w sprawie niewłaściwego rozpatrzenia skargi przez Burmistrza Sośnicowic. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Sośnicowicach do poinformowania skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach 

 
 

Regina Bargiel 

Id: E521C617-FD56-49BD-A4B2-9D90CAE7E01F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 30 marca 2020 r. do Rady Miejskiej w Sośnicowicach wpłynęła skarga na Burmistrza
Sośnicowic w sprawie niewłaściwego załatwienia skargi przez Burmistrza Sośnicowic.

Dnia 30 kwietnia 2020 r. podczas Sesji Rady Miejskiej skarga została przekazana Komisji Skarg,
Wniosków i petycji do rozpatrzenia i przygotowania projektu uchwały. Podczas posiedzenia
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 11 maja 2020 r. w ramach postępowania
wyjaśniającego celem prawidłowej kwalifikacji skargi dokonano jej oceny w świetle przepisów art.
222 i art. 223 i art. 227 K.p.a. Komisja Skarg i Wniosków zapoznała się z treścią skargi oraz
wyjaśnieniami Burmistrza Sośnicowic, a także ze zgromadzonymi dokumentami w sprawie, celem
wypracowania stanowiska.

W piśmie Pan H.G. stwierdził, że zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi przez Burmistrza
Sośnicowic jest niezgodne z Kodeksem Postępowania Administracyjnego i zawiera błędy
formalne. Z dokumentów będących w posiadaniu Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach wynika, że
organ wykonawczy w sposób prawidłowo rozpatrzył skargę, która została złożona w formie ustnej
pracownikowi Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach.

Burmistrz Sośnicowic po otrzymaniu skargi przeprowadził postępowanie wyjaśniające w tej
sprawie i na podstawie zebranych materiałów uznał skargę Pana H.G. za bezzasadną o czym
poinformował skarżącego pisemnie w terminie przewidzianym w Kodeksie postępowania
administracyjnego. Odpowiedź Burmistrza na skargę zawierała wprawdzie błędy formalne lecz nie
miało to wpływu na sposób rozpatrzenia i termin jej rozpatrzenia.

Biorąc pod uwagę powyższe uznaje się skargę w niniejszej sprawie za nieuzasadnioną.

Id: E521C617-FD56-49BD-A4B2-9D90CAE7E01F. Podpisany Strona 1




